Edição 8.217 | Ano 6
28 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNICA Nº 001/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KYV9Y1TM-XHLPV3TP-SHC5V26J-8IMBUH5U
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1.297/2024

O MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO ATRAVÉS DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO,
torna público aos interessados que realizará Licitação na modalidade Concorrência na
forma eletrônica, cujo objeto será: Contratação de sociedade(s) empresarial(ais)
especializada em execução de pavimentação em concreto betuminoso usinado a
quente (CBUQ) em ruas específicas no município de Porto Seguro – BA, conforme
especificações e demais elementos técnicos constantes no Projeto Básico e demais
Anexos do Edital. Tipo: Menor Preço Global. Data: 16/04/2024, às 10h00min (horário
de Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do
edital através do site: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais e
https://pncp.gov.br/app/editais. Porto Seguro, 28/03/2024. João Pedro Ribeiro do
Nascimento – Agente de Contratação.

Edição 8.217 | Ano 6
28 de março de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNICANº 001/2024.

Certificação Digital: KYV9Y1TM-XHLPV3TP-SHC5V26J-8IMBUH5U
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNICA Nº 001/2024.

		2024-03-28T00:10:14-0300